第１号様式（第４条・第５条関係）

コミュニティ消防センター使用許可申請書

    年  月  日

申請者住所（所在地）

               氏   名（名 称）

笠松町長 様

  注意事項を厳守の上、使用しますので次のとおり許可くださるよう申請します。

施 設 名 コミュニティ消防センター 南部コミュニティ消防センター

使 用団体名

使 用 目 的

使 用 場 所 研 修 室      和  室

使用予定人員 （男）    人 （女）     人    （計）       人

年  月  日  曜日 自午前(後) 時  分 至午前(後) 時  分
使 用 日 時

午   前 午   後 夜   間 全   日

使 用 料 金        円 冷房・暖房 使用加算分    円  計      円

住   所
連 絡 責 任 者

氏   名  電   話

コミュニティ消防センター使用料減免申請書

  年  月  日

                  使用団体責任者

  笠松町長 様

    年  月  日コミュニティ消防センターの使用許可申請をいたしましたが、下記によ

り使用料の（減額・免除）をいただきたくお願い申し上げます。

記

１ 理 由

２ 減額及び免除

（注）該当申込施設に○印を付してください。

第２号様式（第 4 条・第５条関係）

コミュニティ消防センター使用許可書

    年  月  日

申請者住所（所在地）

氏   名（名 称）                様

                           笠松町長          印

    年  月  日付で申請のあつた消防センターの使用は、次のとおり許可します。

施 設 名 コミュニティ消防センター 南部コミュニティ消防センター

使 用団体名

使 用 目 的

使 用 場 所 研 修 室      和  室

使用予定人員 （男）    人 （女）     人 （計）       人

年  月  日  曜日 自午前(後) 時  分 至午前(後) 時  分
使 用 日 時

午   前 午   後 夜   間 全   日

使 用 料 金        円 冷房・暖房 使用加算分    円  計      円

住   所
連 絡 責 任 者

氏   名  電   話

注

意

事

項

１ コミュニティ消防センター条例の目的に反しないようにしてください。

２ センターの開設は、午前９時から午後９時３０分までです。

３ 使用の権利を譲度したり、転貸しないでください。

４ 許可なくセンターの施設、設備を変更したり、特別の施設を設置しないでください。

５ 他人に危険や迷惑をおよぼす行為をしないでください。

６ センターの施設、設備及び器具を破損又は、汚損した場合には弁償してください。

７ 火気使用については、特に注意し、残火の始末を完全にしてください。

コミュニティ消防センター使用料減免決定通知書

  年  月  日

使用団体責任者                様

    年  月  日コミュニティ消防センターの使用料減免申請をされましたが、検討の結

果下記のとおり決定しました。

笠松町長         印

記

○ 減額

○ 免除

（注）該当申込施設に○印を付してください。